
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rząśnia na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z poźn.zm.)  art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) oraz  na podstawie art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn.zm.), Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na rok 2024 o kwotę 128 473,98 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2024 o kwotę  128 473,98 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w  planie finansowym zadań realizowanych  ze środków FUNDUSZU POMOCY, 
w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa o 
kwotę 53,82 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Rząśnia 
 
 

Tomasz Stolarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2024 

Rodzaj zadania: własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 807 246,99 0,00 64 328,00 871 574,99 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

548 561,99 0,00 0,00 548 561,99 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 60 050,00 0,00 64 328,00 124 378,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58 800,00 0,00 64 328,00 123 128,00 

855     Rodzina 209 420,18 0,00 52 094,16 261 514,34 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 1



  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 153 380,00 0,00 52 094,16 205 474,16 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 52 094,16 52 094,16 

bieżące razem: 44 672 692,77 0,00 116 422,16 44 789 114,93 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 0,00 0,00 1 346 820,61 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 596 209,71 0,00 0,00 13 596 209,71 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 173 240,20 0,00 1 159,82 174 400,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 3 067,00 0,00 1 106,00 4 173,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 067,00 0,00 1 106,00 4 173,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 6 931,20 0,00 53,82 6 985,02 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 931,20 0,00 53,82 6 985,02 

855     Rodzina 2 119 878,00 0,00 10 892,00 2 130 770,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 3



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 563,00 0,00 561,00 1 124,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

563,00 0,00 561,00 1 124,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

56 329,00 0,00 10 331,00 66 660,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

56 329,00 0,00 10 331,00 66 660,00 

bieżące razem: 2 940 858,36 0,00 12 051,82 2 952 910,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 61 209 760,84 0,00 128 473,98 61 338 234,82 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 4



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 346 820,61 0,00 0,00 1 346 820,61 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 17 831,52 17 831,52 0,00 0,00 0,00 17 831,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 747 156,52 621 180,89 621 180,89 12 000,00 609 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700     Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 3 799 156,52 673 180,89 673 180,89 12 000,00 661 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 747 156,52 621 180,89 621 180,89 12 000,00 609 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 3 799 156,52 673 180,89 673 180,89 12 000,00 661 180,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 975,63 3 125 975,63 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 480,89 72 480,89 72 480,89 0,00 72 480,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 124 480,89 124 480,89 124 480,89 0,00 124 480,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 275 886,32 7 275 886,32 6 711 656,32 5 412 926,10 1 298 730,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 800,00 -29 800,00 -29 800,00 -16 000,00 -13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 800,00 29 800,00 29 800,00 0,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 7 275 886,32 7 275 886,32 6 711 656,32 5 396 926,10 1 314 730,22 0,00 383 270,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 199 661,29 199 661,29 199 661,29 178 824,15 20 837,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 199 661,29 199 661,29 199 661,29 178 824,15 20 837,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 2



po zmianach 12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 3



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 579 938,25 5 579 938,25 5 553 868,25 4 569 596,55 984 271,70 0,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023   Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 5 579 938,25 5 579 938,25 5 553 868,25 4 553 596,55 1 000 271,70 0,00 26 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 602 131,80 3 602 131,80 3 602 131,80 3 602 131,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 3 586 131,80 3 586 131,80 3 586 131,80 3 586 131,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 
po zmianach 17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 408,00 139 408,00 139 408,00 10 300,00 129 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075   Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 139 408,00 139 408,00 139 408,00 10 300,00 129 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 34 750,00 34 750,00 34 750,00 0,00 34 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 058,00 82 058,00 82 058,00 0,00 82 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 82 058,00 82 058,00 82 058,00 0,00 82 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 4



przed zmianą 427 400,00 392 900,00 362 900,00 52 000,00 310 900,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 427 400,00 392 900,00 346 900,00 52 000,00 294 900,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417 400,00 382 900,00 352 900,00 52 000,00 300 900,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 500,00 28 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412   Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 417 400,00 382 900,00 336 900,00 52 000,00 284 900,00 10 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 822,00 7 822,00 7 822,00 0,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4280 Zakup usług zdrowotnych 

po zmianach 10 322,00 10 322,00 10 322,00 0,00 10 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 178,00 49 178,00 49 178,00 0,00 49 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 500,00 -28 500,00 -28 500,00 0,00 -28 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 20 678,00 20 678,00 20 678,00 0,00 20 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 5



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 252 936,11 5 252 936,11 5 252 936,11 0,00 5 252 936,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758     Różne rozliczenia 

po zmianach 5 200 936,11 5 200 936,11 5 200 936,11 0,00 5 200 936,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 285,11 385 285,11 385 285,11 0,00 385 285,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 333 285,11 333 285,11 333 285,11 0,00 333 285,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 385 285,11 385 285,11 385 285,11 0,00 385 285,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 000,00 -52 000,00 -52 000,00 0,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4810 Rezerwy 

po zmianach 333 285,11 333 285,11 333 285,11 0,00 333 285,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 141 657,81 17 141 657,81 16 226 714,36 12 884 086,10 3 342 628,26 0,00 532 393,00 382 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 141 657,81 17 141 657,81 16 226 714,36 12 885 546,10 3 341 168,26 0,00 532 393,00 382 550,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 290 558,64 9 290 558,64 8 927 961,64 7 589 499,10 1 338 462,54 0,00 362 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 9 289 098,64 9 289 098,64 8 926 501,64 7 589 499,10 1 337 002,54 0,00 362 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 613 895,00 613 895,00 613 895,00 0,00 613 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 0,00 -1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 612 435,00 612 435,00 612 435,00 0,00 612 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 6



przed zmianą 235 577,79 235 577,79 178 526,85 80 700,00 97 826,85 0,00 0,00 57 050,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

po zmianach 237 037,79 237 037,79 179 986,85 82 160,00 97 826,85 0,00 0,00 57 050,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 460,00 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

po zmianach 2 160,00 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 577 799,71 2 577 799,71 1 667 133,12 1 029 624,00 637 509,12 0,00 334 104,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 728,00 66 728,00 64 328,00 64 328,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 2 642 127,71 2 642 127,71 1 731 461,12 1 093 952,00 637 509,12 0,00 334 104,60 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 050 227,69 1 050 227,69 1 042 157,69 937 615,00 104 542,69 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 328,00 64 328,00 64 328,00 64 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 1 114 555,69 1 114 555,69 1 106 485,69 1 001 943,00 104 542,69 0,00 8 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 735 354,00 735 354,00 735 354,00 735 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 754,50 53 754,50 53 754,50 53 754,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 789 108,50 789 108,50 789 108,50 789 108,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 300,00 135 300,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 256,50 9 256,50 9 256,50 9 256,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 144 556,50 144 556,50 144 556,50 144 556,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 7



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 608,00 16 608,00 16 608,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 317,00 1 317,00 1 317,00 1 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 17 925,00 17 925,00 17 925,00 17 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 509,15 627 509,15 50 947,16 2 000,00 48 947,16 0,00 0,00 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295   Pozostała działalność 

po zmianach 627 509,15 627 509,15 50 947,16 2 000,00 48 947,16 0,00 0,00 576 561,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 203 012,57 203 012,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 012,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 163,91 -2 163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4307 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 200 848,66 200 848,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 848,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 149,42 22 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 149,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -236,09 -236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4309 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 21 913,33 21 913,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 913,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 163,91 2 163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 2 163,91 2 163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
zwiększenie 236,09 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 8



po zmianach 236,09 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 634,52 833 634,52 808 834,52 633 414,00 175 420,52 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 094,16 52 094,16 52 094,16 52 094,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 

po zmianach 935 728,68 885 728,68 860 928,68 685 508,16 175 420,52 0,00 24 800,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 708 914,91 658 914,91 656 714,91 548 326,00 108 388,91 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 094,16 52 094,16 52 094,16 52 094,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85516   System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 

po zmianach 761 009,07 711 009,07 708 809,07 600 420,16 108 388,91 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 408 978,00 408 978,00 408 978,00 408 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 290,00 43 290,00 43 290,00 43 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 452 268,00 452 268,00 452 268,00 452 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 76 031,00 76 031,00 76 031,00 76 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 745,76 7 745,76 7 745,76 7 745,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 83 776,76 83 776,76 83 776,76 83 776,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 389,00 10 389,00 10 389,00 10 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 058,40 1 058,40 1 058,40 1 058,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 11 447,40 11 447,40 11 447,40 11 447,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 003 077,10 4 791 143,94 4 330 957,01 745 224,11 3 585 732,90 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 211 933,16 2 211 933,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900     Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 003 077,10 4 791 143,94 4 330 957,01 801 224,11 3 529 732,90 450 086,93 10 100,00 0,00 0,00 0,00 2 211 933,16 2 211 933,16 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 9



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 640 470,90 640 470,90 630 370,90 514 790,00 115 580,90 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   90095   Pozostała działalność 

po zmianach 640 470,90 640 470,90 630 370,90 570 790,00 59 580,90 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 398 099,96 398 099,96 398 099,96 398 099,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 454 099,96 454 099,96 454 099,96 454 099,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 458,08 57 458,08 57 458,08 0,00 57 458,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 1 458,08 1 458,08 1 458,08 0,00 1 458,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 168 761,74 1 185 700,00 229 700,00 29 570,00 200 130,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 983 061,74 3 983 061,74 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 5 168 761,74 1 185 700,00 229 700,00 29 570,00 200 130,00 945 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 3 983 061,74 3 983 061,74 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 109 030,00 97 930,00 97 930,00 0,00 97 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 109 030,00 97 930,00 97 930,00 0,00 97 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 900,00 56 900,00 56 900,00 0,00 56 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 10



po zmianach 55 900,00 55 900,00 55 900,00 0,00 55 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 030,00 8 030,00 8 030,00 0,00 8 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 9 030,00 9 030,00 9 030,00 0,00 9 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 699 624,34 699 624,34 282 424,34 95 007,20 187 417,14 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -29 393,70 -29 393,70 -29 393,70 0,00 -29 393,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 393,70 29 393,70 29 393,70 25 666,70 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926     Kultura fizyczna 

po zmianach 699 624,34 699 624,34 282 424,34 120 673,90 161 750,44 417 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 727,00 -3 727,00 -3 727,00 0,00 -3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92601   Obiekty sportowe 
po zmianach 125 273,00 125 273,00 125 273,00 0,00 125 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 727,00 -3 727,00 -3 727,00 0,00 -3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 16 273,00 16 273,00 16 273,00 0,00 16 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 171 624,34 171 624,34 153 424,34 95 007,20 58 417,14 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 666,70 -25 666,70 -25 666,70 0,00 -25 666,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 393,70 29 393,70 29 393,70 25 666,70 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92695   Pozostała działalność 

po zmianach 175 351,34 175 351,34 157 151,34 120 673,90 36 477,44 18 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 167,20 73 167,20 73 167,20 73 167,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 94 667,20 94 667,20 94 667,20 94 667,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 11



Rodzaj zadania: własne 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 13 550,00 13 550,00 13 550,00 13 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 639,95 3 639,95 3 639,95 3 639,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 17 189,95 17 189,95 17 189,95 17 189,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 940,00 1 940,00 1 940,00 1 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 526,75 526,75 526,75 526,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 2 466,75 2 466,75 2 466,75 2 466,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 727,00 3 727,00 3 727,00 0,00 3 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 727,00 8 727,00 8 727,00 0,00 8 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 666,70 -25 666,70 -25 666,70 0,00 -25 666,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 4 333,30 4 333,30 4 333,30 0,00 4 333,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 762 227,53 43 296 184,78 37 882 817,81 20 921 931,51 16 960 886,30 1 822 086,93 1 395 507,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 22 466 042,75 22 466 042,75 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200 553,70 -200 553,70 -198 153,70 -16 000,00 -182 153,70 0,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 316 975,86 316 975,86 298 575,86 199 548,86 99 027,00 0,00 16 000,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 65 878 649,69 43 412 606,94 37 983 239,97 21 105 480,37 16 877 759,60 1 822 086,93 1 411 507,60 1 140 072,44 0,00 1 055 700,00 22 466 042,75 22 466 042,75 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 12



Rodzaj zadania: zlecone 
 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 93 876,20 93 876,20 93 876,20 93 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,82 53,82 53,82 53,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

po zmianach 93 930,02 93 930,02 93 930,02 93 930,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 876,20 93 876,20 93 876,20 93 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,82 53,82 53,82 53,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011   Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 93 930,02 93 930,02 93 930,02 93 930,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91,20 91,20 91,20 91,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53,82 53,82 53,82 53,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 145,02 145,02 145,02 145,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 173 149,00 173 149,00 7 657,38 914,38 6 743,00 0,00 165 491,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 106,00 1 106,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 

po zmianach 174 255,00 174 255,00 7 669,38 914,38 6 755,00 0,00 166 585,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 067,00 3 067,00 51,00 0,00 51,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 106,00 1 106,00 12,00 0,00 12,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219   Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 4 173,00 4 173,00 63,00 0,00 63,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 016,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 13



po zmianach 4 110,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51,00 51,00 51,00 0,00 51,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 119 878,00 2 119 878,00 296 734,00 230 929,34 65 804,66 0,00 1 823 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 892,00 10 892,00 10 892,00 0,00 10 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 2 130 770,00 2 130 770,00 307 626,00 230 929,34 76 696,66 0,00 1 823 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85503   Karta Dużej Rodziny 

po zmianach 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 563,00 563,00 563,00 0,00 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 561,00 561,00 561,00 0,00 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 124,00 1 124,00 1 124,00 0,00 1 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 329,00 56 329,00 56 329,00 0,00 56 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 331,00 10 331,00 10 331,00 0,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 66 660,00 66 660,00 66 660,00 0,00 66 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 329,00 56 329,00 56 329,00 0,00 56 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 331,00 10 331,00 10 331,00 0,00 10 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 66 660,00 66 660,00 66 660,00 0,00 66 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 940 858,36 2 940 858,36 859 102,74 363 773,83 495 328,91 0,00 2 081 755,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 051,82 12 051,82 10 957,82 53,82 10 904,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 2 952 910,18 2 952 910,18 870 060,56 363 827,65 506 232,91 0,00 2 082 849,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, w ramach pomocy obywatelom UKRAINY, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa 

DOCHODY 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan po zmianie 
  POMOC SPOŁECZNA 6 985,02 
85231  Pomoc dla cudzoziemców 6 985,02 

852 

 2100 Środki z Fundusz Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 985,02 

RAZEM: 6 985,02 
 
 
 
 WYDATKI 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Plan po zmianie 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 145,02 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 145,02 
  4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w z związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - PESEL 
138,69 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w z związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy – potwierdzenie 
tożsamości 

6,33 

  POMOC SPOŁECZNA 6 840,00 
 Pomoc dla cudzoziemców 6 840,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 
obywatelom Ukrainy – 40 zł. 

6 760,00 

852 
85231 

4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocom obywatelom Ukrainy 
- 40 zł. 

80,00 

RAZEM: 6 985,02 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52E5DAA9-9536-4A7B-A372-17EDDF29461D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY RZĄŚNIA z dnia 19 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetowych na rok 2024
	Zalacznik 2 Zmiany wplanie wydatków budżetowych na rok 2024
	Zalacznik 3 Zadania realizowane  ze środków FUNDUSZU POMOCY, wramach pomocy obywatelom UKRAINY, wzwiązku zkonfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa


		2024-08-19T05:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




